

Stavba: **REKONŠTRUKCIA EXISTUJÚCEJ STRECHY OBJEKTU KREMATÓRIA**
Vzduchotechnika

Por. číslo	Číslo po dodávky	Číslo cenníka položka dodávateľa	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množ- stvo	Celkom		
				Cena	váha			dodávka	montáž	váha
				EUR	kg			EUR	EUR	kg
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			Veľká rozlúčková miestnosť - prívod a odvod vzduchu							
1		Orient. cena	Demontáž výustiek z potrubia Nova-A-2-1-400x200		1,45	ks	13			18,85
2		Cenník.cena Systemair a.s.	Výustka do štvorhranného potrubia Nova-A-2-1-400x200-R1-H-SW		1,45	ks	13			18,85
3		Cenník.cena Systemair a.s.	Protidažďová žalúzia IMOS PZ AL 315 x 315 - UR		1,80	ks	6			10,80
4		Orient. cena	Výmena hranaté potrubie do obvodu 1260 mm z pozinkovaného plechu 0,8 mm - pri poškodení pri realizácii stavebných prác			bm	9,0			
			Výmena odsávacích ventilátorov - miestnosť 105,106,107,142							
5		Orient. cena	Demontáž stenový ventilátor - 100 m3/h		1,85	ks	4			7,40
6		Cenník.cena Klimavex s.r.o.	Odstredivý stenový ventilátor Vort Quadro Medio T - 80 až 120 m3/h, 120-100Pa - el. príkon 42-53 W, 230 V, 50 Hz, 0,26 A, sada montáž do stropu		1,93	ks	4			7,72
7		Orient.cena	Krycia mriežka hranatá KMH 200 x 200 - UR2		0,85	ks	4			3,40
8		Orient.cena	Kruhové potrubie Spiro - z pozinkovaného plechu - nad strechou - z pozinkovaného plechu do obvodu 100, 10 % tvarovky + 7xVH100			bm	8			
			Žiarisko, strojovňa UK, strojovňa chladu - odvod vzduchu							
9		Cenník.cena Klimavex s.r.o.	Strešný odsávací ventilátor Torrette TRT 100 E 6P - el. príkon 1,1 kW, 3x400 V, 50 Hz, 2,3 A, IP44,F, max. 85°C, 77 dB(A)		117,00	ks	2			234,00

Stavba: **REKONŠTRUKCIA EXISTUJÚCEJ STRECHY OBJEKTU KREMATÓRIA**
Vzduchotechnika

Por. číslo	Číslo po- dávky	Číslo cenníka položka dodávateľa	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množ- stvo	Celkom		
				Cena	váha			dodávka	montáž	váha
				EUR	kg			EUR	EUR	kg
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10		Cenník.cena	- vzduch. výkon 7 000 m3/h, pri 110 Pa, mot. 950 ot./min. - včítane regulátora výkonu IRT 40		1,29	ks	2			
11		Systemair a.s. Orient.cena	Výustka do kruhového potrubia Nova-C-1-800x150-V-ZN Kruhové potrubie spiro DN 400 - z pozinkovaného plechu, 30 % tvarovky Kruhové potrubie spiro DN 315 - z pozinkovaného plechu, 0 % tvarovky		1,51	ks	18			27,18
			strojovňa UK							
12		Cenník.cena	Axiálny stenový ventilátor AW 560 E4 sileo		5,60	ks	1			5,60
		Systemair a.s.	- el. príkon 1,15 kW, 230 V, 50 Hz, 5,6 A, IP54,F, max. 70°C, 76 dB(A) - vzduch. výkon 10 000 m3/h, pri 70 Pa, mot. 1355 ot./min. - včítane ochranného relé S-ET 10 - včítane pretlakovej žalúzie VK-55		0,60 1,29	sada ks	1 1			
			strojovňa chladu							
13		Orient.cena	Tlmič hluku s potrubím THP10 - 420 x 420 - 900 / 2.1 (TH 800)			ks	2			
			Pomocný materiál a práce							
14		Orient.cena	Stavebná výpomoc - zhotovenie otvoru D=590 a vyspravka obvodové stena			celok	1			
15		Cenník.cena	Samolepiaca páska hliníková š. 50 mm x 50 m			ks	10			
16		Cenník.cena	Držiak potrubia IMOS - DPK 400, 315			ks	20			
17		Ponuk.cena	Závesne tyče M6 - 1000, kotvy M 6,			ks	30			

Stavba: **REKONŠTRUKCIA EXISTUJÚCEJ STRECHY OBJEKTU KREMATÓRIA**
Vzduchotechnika

Por. číslo	Číslo po dodávky	Číslo cenníka položka dodávateľa	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlivo		Merná jedn.	Množ- stvo	Celkom		
				Cena	váha			dodávka	montáž	váha
				EUR	kg			EUR	EUR	kg
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18		Orient.cena	Pomocný materiál na zhotovenie konzol a podpier potrubia - L50x5 - L 25 x 3		34,02 3,25 2,42	bm bm	6 6			34,02
19		Orient.cena	Spojovací, kotviaci a tesiací materiál			kg	20			20,00
								=====	=====	=====
			Presun zo zoznamu strojov a zariadení							387,82
			Doprava				5,00%			
			Zaregulovanie VZT				8,00%			
			Presun materiálu				1,00%			
			PPV				2,80%			
			Súčet					ZRN	+	EUR